Наставник: проф. д-р А. Павловска-Данева, проф. д-р И. Шумановска Спасовска, доц. д-р. К. Битраков
Дата: 16.06.2026 (втора декада, јунска испитна сесија)
Предавална: амф. 4



	РЕЗУЛТАТИ

	од писмениот испит по предметот Административно право: 

	

	
	
	
	
	
	

	Ред. Број
	Бр. на индекс
	Име и презиме на кандидатот
	Декада
	Успех
	Забелешка

	1
	44347
	
	2
	 
	 
	 
	 

	2
	48116
	
	2
	 
	 
	 
	 

	3
	48267
	
	2
	 
	 
	 
	 

	4
	48318
	
	2
	5
	пет
	 
	 

	5
	48365
	
	2
	 
	 
	 
	 

	6
	48438
	
	2
	 
	 
	 
	 

	7
	48721
	
	2
	 
	 
	 
	 

	8
	48726
	
	2
	 
	 
	 
	 

	9
	48745
	
	2
	5
	пет
	 
	 

	10
	48761
	
	2
	5
	пет
	 
	 

	11
	48865
	
	2
	 
	 
	 
	 

	12
	48872
	
	2
	8
	осум
	 
	 

	13
	48918
	
	2
	 
	 
	 
	 

	14
	48943
	
	2
	 
	 
	 
	 

	15
	48979
	
	2
	 
	 
	 
	 

	16
	48992
	
	2
	 
	 
	 
	 

	17
	49029
	
	2
	7
	седум
	 
	 

	18
	49032
	
	2
	5
	пет
	Пријавен во втора декада, дозволено да полага во прва
	 

	19
	49037
	
	2
	 
	 
	 
	 

	20
	49084
	
	2
	5
	пет
	 
	 

	21
	49110
	
	2
	8
	осум
	 
	 

	22
	49163
	
	2
	5
	пет
	 
	 

	23
	49206
	
	2
	 
	 
	 
	 

	24
	49213
	
	2
	5
	пет
	 
	 

	25
	49217
	
	2
	5
	пет
	 
	 

	26
	49227
	
	2
	5
	пет
	 
	 

	27
	49234
	
	2
	6
	шест
	 
	 

	28
	49246
	
	2
	5
	пет
	 
	 

	29
	49250
	
	2
	 
	 
	 
	 

	30
	49252
	
	2
	5
	пет
	 
	 

	31
	49262
	
	2
	5
	пет
	 
	 

	32
	49301
	
	2
	5
	пет
	 
	 

	33
	49339
	
	2
	5
	пет
	 
	 

	34
	49341
	
	2
	 
	 
	 
	 

	35
	49345
	
	2
	10
	десет
	 
	 

	36
	49363
	
	2
	5
	пет
	 
	 

	37
	49385
	
	2
	6
	шест
	 
	 

	38
	49392
	
	2
	 
	 
	 
	 

	39
	49408
	
	2
	6
	шест
	 
	 

	40
	49411
	
	2
	5
	пет
	 
	 

	41
	49415
	
	2
	 
	 
	 
	 

	42
	49423
	
	2
	 
	 
	 
	 

	43
	49426
	
	2
	 
	 
	 
	 

	44
	49430
	
	2
	5
	пет
	 
	 

	45
	49431
	
	2
	 
	 
	 
	 

	46
	49433
	
	2
	 
	 
	 
	 

	47
	49435
	
	2
	5
	пет
	 
	 

	48
	49437
	
	2
	5
	пет
	 
	 

	49
	49439
	
	2
	5
	пет
	 
	 

	50
	49441
	
	2
	5
	пет
	 
	 

	51
	49451
	
	2
	7
	седум
	 
	 

	52
	49453
	
	2
	 
	 
	 
	 

	53
	49468
	
	2
	5
	пет
	 
	 

	54
	49469
	
	2
	5
	пет
	 
	 

	55
	49480
	
	2
	 
	 
	 
	 

	56
	49481
	
	2
	 
	 
	 
	 

	57
	49483
	
	2
	 
	 
	 
	 

	58
	49511
	
	2
	5
	пет
	 
	 

	59
	49513
	
	2
	6
	шест
	 
	 

	60
	49514
	
	2
	5
	пет
	 
	 

	61
	49518
	
	2
	 
	 
	 
	 

	62
	49519
	
	2
	 
	 
	 
	 

	63
	49522
	
	2
	5
	пет
	 
	 

	64
	49529
	
	2
	 
	 
	 
	 

	65
	49535
	
	2
	6
	шест
	 
	 

	66
	49542
	
	2
	5
	пет
	 
	 

	67
	49548
	
	2
	8
	осум
	 
	 

	68
	49549
	
	2
	5
	пет
	 
	 

	69
	49553
	
	2
	5
	пет
	 
	 

	70
	49554
	
	2
	6
	шест
	 
	 

	71
	49556
	
	2
	 
	 
	 
	 

	72
	49560
	
	2
	5
	пет
	 
	 

	73
	49567
	
	2
	5
	пет
	 
	 

	74
	49573
	
	2
	 
	 
	 
	 

	75
	49574
	
	2
	5
	пет
	 
	 

	76
	49575
	
	2
	6
	шест
	 
	 

	77
	49577
	
	2
	5
	пет
	 
	 

	78
	49581
	
	2
	5
	пет
	 
	 

	79
	49586
	
	2
	 
	 
	 
	 

	80
	49590
	
	2
	10
	десет
	 
	 

	81
	49600
	
	2
	5
	пет
	 
	 

	82
	49603
	
	2
	 
	 
	 
	 

	83
	49606
	
	2
	 
	 
	 
	 

	84
	49596
	
	2
	10
	десет
	Пријавен во прва декада, дозволено префрлање во втора
	 

	85
	49011
	
	2
	9
	девет
	Пријавен во прва декада, дозволено префрлање во втора
	 

	86
	49400
	
	2
	8
	осум
	Пријавен во прва декада, дозволено префрлање во втора
	 

	87
	49461
	
	2
	6
	шест
	Пријавен во прва декада, дозволено префрлање во втора
	 

	88
	49546
	
	2
	6
	шест
	Пријавен во прва декада, дозволено префрлање во втора
	 



Списокот е заклучен со реден број 88 (осумдесет и осум)


